האירוע. לפני ספורים חודשים ממאסר שוחרר המשיב כי והעובדה המכביד,

23. מי המורתע ממאסר וסנקציות, לא יצא אוחז בסכין, לא יפגע באדם, ולא 'יצטרף' לקטטה.

24. המשיב יישאר אפוא במעצר. לאור שהבקשה לעיון חוזר התמקדה בתשתית- היא נדחית.

ניתנה היום, כ' אייר תשפ"א, 02 מאי 2021, בהעדר הצדדים.